
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

HERRY Z CHOTĚBOŘE P IIT-256

CEINTUR ZE STATKU PP

Užitkový typ 122

Osvalení 123

Kapacita 123

Hmotnost 114

Délka těla 119

Velikost těla 104

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Herry je synem homozygotně bezrohého
býka Ceintur ze Statku PP, který se na
farmě p. Zuzánka narodil z
francouzského embrya (O: Hector P, M:
Hippolyte P).
Matka Herryho pochází ze Statku
Doubravka Chotěboř, je to zvíře s
nadprůměrnou PH pro růst v přímém
efektu.
Herry nemá ve své genetické výbavě
příliš mnoho vloh pro mléčnost, nicméně
věříme, že najde uplatnění v chovech, se
zájmem o produkci dobře rostoucích a
dobře osvalených zvířat, která budou
vynikající i ve výkrmu.
Herry P je býk prostý ataxie a je
heterozygotním nositelem genu pro
dvojité osvalení Q204X.
Podle predikce PH je možné Herryho
použít i na jalovice.

Chovatel: Statek Doubravka,Chotěboř

10. 12. 2021Datum narození:

Charolais

CZ 584713961
UFO ZEPO

HIPPOLYTE P

HECTOR SC P

CZ 334961961

VLASTNÍ UŽITKOVOST

IIT-256 průměr

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)
109

121

94

103

růst

průběh
porodu

růst

Maternální efekt

97

101

111

107

hmotnost
ve 120

dnech (kg)

hmotnost
ve 210

dnech (kg)

hmotnost
ve 365

dnech (kg)

49

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

196 339 594

801361 4931 600

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

ANO

ANO ANO ANO

průběh
porodu


